torna público o resultado de julgamento do Pregão Eletrônico
N° 003/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa para
reformar as escolas municipais de São Pedro dos Crentes - MA.
Vencedor: CONSTRUTORA BRITO EIRELI - ME, CNPJ:
17.831.102/0001-51, itens: (001, 002, 003 e 004) pelo Valor
Total de: R$ 254.292,99 (duzentos e cinqüenta e quatro
mil e duzentos e noventa e dois reais e noventa e nove

centavos).

São Pedro dos Crentes - MA, 09 de fevereiro de 2022.

Semaias da Silva Morais

Pregoeiro Municipal

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: c2092791244ecb3d32fa379d7d54b55a

AVISO DE LICITAÇÃO.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N« 035/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N® 002/2022. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: S. W. M.

CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA - DEMAIS,
CNPJ: 13.136.076/001-90. Valor R$ 150.000,00 (cento e
cinqüenta mil reais). OBJETO: Contratação de empresa
para locação de veículos pesados para o uso do município
de São Pedro Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e

demais legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA - DEMAIS, CNPJ; 13.136.076/0001-90. Objeto:
Contratação de empresa para locação de veículos pesados para o uso do município de São
Pedro Crentes - MA. Vigência; a partir do dia 01/02/2022 até o dia 31/12/2022. Valor
global de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais).

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de suprimentos de informática para
atender as necessidades das Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes - MA, na
forma da Lei Federal n' 10.520/2002, Lei Federal n® 8666/93, Lei Complementar n*